VERMOUTHS
Muntaner Rojo 5.70 Martini Reserva Rubino 7.20
Muntaner Blanco 5.70 Martini Reserva Ambrato 7.20
Martini Rosso 6.50 Punt e Mes 6.70
Martini Bianco 6.50 La Quintinye Rojo 7.80
Yzaguirre Rojo Reserva 6.70 Del Professore 8.70
Yzaguirre Blanco Reserva 6.70 Carpano Antica Formula 8.30

NEGRONI AVENUE

NEGRONI 12.90
El clasico, al estilo del conde Camillo Negroni, ginebra Bombay Dry, vermouth Martini Rosso y campari
The classic, Count Camillo Negroni style, Bombay Dry gin, Martini Rosso vermouth and campari

NEGRONI SBAGLIATO 12.90
Nacido por un error, mezclamos campari, vermouth y el cava en lugar de la ginebra. Elegante
Born from a mistake we pour campari, vermouth and we replace gin with sparklin wine. Elegant

CYNARONE 12.90

Un negroni mas botanico donde utilizamos ginebra Bombay Dry, campari,
vermouth Martini Rosso y gotas del aperitivo Cynar

A Negroni with extra botanic touch, Bombay Dry gin and campari are mixed
with Martini Rosso vermouth and some drop of Cynar

DON'T CALL ME WHITE 12.90

Hemos infusionado el gin con cacahuetes tostados y lo hemos mezclado con Luxardo bitter
y una mezcla de vermouth Dry Martini Bianco. jY si soy blanco! jjReceta I1ZIZI!!

We prepare this Negroni with toasted peanuts infusoned gin
with Luxardo bitter and Dry Martini Bianco vermouth

REGALONI 12.90
Mezclamos la ginebra, vermouth y campari anadendole un final a regaliz muy interesante. jA probar!
We mix gin, vermouth and campari with an interesting licorice touch. Just try it



B MARY 12.90

Nuestra version del mitico Bloody Mary, empleamos zumo de limon, sal y pimienta
con Eristoff Vodka y zumo de tomate y lo enriquecemos con sriracha, mostaza de dijon
y crema de horseradish. Probar para creer...

Our Bloody Mary version, fresh lemon juice, Eristoff Vodka and tomato juice are enriched with
sriracha, Dijon mustard and horseradish cream, just try it and trust us

SENCHA MEETS ELDERFLOWER 12.90

Un cocktail a base de gin enfusionado con the sencha, gotas de azucar, limén
y un buen toque de licor de flores de sauco St. Germain

A cocktail with sencha infusoned gin, sugar and lemon and St. Germain eldelflower liquor

MELORITA 12.90
Una version en hielo del Margarita con las no tan afrutadas del melén
A Margarita version on ice with the not than fruits from the sweet melon

MA DAI 12.90

Refrescante cocktail a base de ron Bacardi donde empleamos orgeat, zumo fresco de lima
y notas afrutadas y dulces de licor Bols Peach y el toque especiado del ron Jamaicano

A refreshing Bacardi ron base cocktail with orgeat, fresh lime juice and fruity
and sweet touch of Bols Peach liquor and spiceness touch of jamaican ron

GELLHORN 12.90

Homenaje a la periodista y mujer de Hemingway, enfusionamos el gin
con el Butterfly pea flower (la famosa flor del blue tea), zumo de lima fresca,
hierba buena y ginger beer. Elegante

Our tribute to the periodist and wife of Hemingway, we infuse gin with Butterfly
pea flower (the famous flower to make blue tea), fresh lime juice, mint
and ginger beer. Elegant

BOMBOCLAT! 12.90
Ron Santa Teresa con miel, el zumo de maracuyag, lima y un toque de campari. jBomboclat!
Santa Teresa Ron with honey and passion fruit, fresh lime and a bit of campari. Bomboclat!

ST. MARIA 12.90

Mezclamos Eristoff Vodka con nuestro sirope de champagne casero,
gotas de lima, fresas y top de ginger beer. Afrutado y refrescante

We mix Eristoff Vodka with our homemade champagne syrup, fresh lime
and strawberry, top with soda. Fruity and refreshing




AMARETTO ALEGUER 12.90

Bien refrescante, quita la sed! Mezclamos orgeat, zumo fresco de lima,
Amaretto Disaronno y ginger beer

We mix orgeat, fresh lime juice, Amaretto Disaronno and ginger beer

DUMBO! 12.90

Una receta muy original y equilibrada donde empleamos Beefeater enfusionado
con cacahuetes, azicar y zumo de limoén exprimido
y zumo de manzana. Atrévete, te encantara

An original and balanced recipe. Peanuts enfusioned Beefeater mix with sugar,
fresh lemon juice and apple juice. Trust and try!

LIQUORICE DAIQUIRI 12.90

Nuestro daiquri donde hemos jugado con la mezcla
del zumo de limoén y con el licor de regaliz

This is our daiquiri where we play with the taste of lemon
and the touch of liquorice liquor

MEXICOL 12.90

No es un margarita.... pero utilizamos Tequila Olmeca,
la mezclamos con maracuya, triple sec y un toque de aperol

Is not a margarita, but we use Olmeca tequila, passion fruit, triple sec and an aperol touch

IZIZI SPRITS 12.90
Nuestro nuevo aperitivo creado desde el maximo carifio con canonita, cava y soda. jAnimate!
Our new aperitif created with the utmost care with canonita, cava and soda. Cheer up!

(TE APETECE UN CLASICO? PREGUNTA A NUESTROS EXPERTOS
DO YOU WANT A CLASSIC COCKTAIL? ASK OUR EXPERTS




BLOODY GINGER 9.90
Zumo de naranja natural mezclado con maracuya, sirope de jengibre y zumo de limon
Fresh orange juice mix with passion fruit, ginger syrup and fresh lemon

VIRGIN COLADA 9.90
Zumo de pina, sirope de coco y leche
Pineapple juice with coconut syrup and milk

5 FRUITS 9.90
Zumo de naranja natural, sirope de coco, pina, maracuya y fresa
Orange juice,coconut,maracuya,pineapple and lemon

7 SN
CLOROFILA 9.90

Pepino, apio, lime, perejil y espinaca. Un concentrado de clorofila y vitaminas
para mejorar el dia con energia y salud

Cucumber, celery, lime, parsley and spinach

CAROTENE 9.90

Pifa, zanahoria y jengibre. Un detox lleno de carotene y enzimas
para reforzar las defensas y defender el intestino, jbronceante!

Pineapple, carrot and ginger

ANTIOX 9.90
Remolacha, limén y manzana. El detox de regeneracion, antioxidante, optimo para limpiarnos
Beetroot, lemon and apple

LIMONADA IZIZI - HOMEMADE LEMONADE 7.90
Una refrescante mezcla de lima, maracuya, hierbabuena, sirope de melocotény soda
A refreshing mix of lime, passion fruit, spearmint, peach syrup and club soda

GREEN MANGO 7.90
Té verde al mango, azucar y lima fresca
Green tea with mango, sugar and fresh lime

BERRY TEA 7.90
Te frio de frutos del bosque con azucary lima fresca
Berrys iced tea with sugar and fresh lime



Bombay "Bramble”
Frutos del Bosque

Bombay Sapphire
Cabraboc

Eva Classic

Eva Bergamotta
Suau

Bulldog

Citadelle

Del Professore Madame

Del Professore Monsieur

G-Vine Floraison
Hendrick's

London N°1

Disponemos de nuestros Mixers Fever y Le Tribute + 1€

Absolut
Belvedere
Beluga
Ciroc

Crystal Head

11.90

10.90
10.90
11.90
12.90
10.90
10.90
10.90
12.90
12.90
12.90
12.90
11.90

9.90/11.90
11.90/13.90
14.90/16.90
11.90/13.90
14.90/ 16.90

Gin Mare
Martin Miller
Monkey 47

N° 209

N°3

Plymouth
Sipsmith Verde
Tanqueray Rangpur
Tanqueray Ten
Beefeater
Seagrams
Tanqueray

Xoriguer

Eristoff
Grey Goose
Purity

Russian Standard

8.90/11.90
14.90/16.90
10.90/12.90
8.90/11.90




Appleton Sig. Blend 12.90/13.90 Havana 7 9.90/11.90
Appleton 12 14.90/15.90 Kraken 10.90/12.90
il Bacardi 9.90/11.90 Matusalém 15 11.90 /12.90
| Barceld 9.90/11.90 Jungla Suau 11.90/12.90
Barcel6 Imperial 11.90/12.90 Pampero Anniversario 11.90/12.90
Barcel6 Imperial 30 25.90/26.90 Plantation Barbados 15.90/17.90
Brugal Anejo 9.90 /11.90 Plantation X.0. 21.90/24.90
Brugal Siglo de Oro 23.90/24.90 Santa Teresa 9.90/11.90
Chairman's Reserva 10.90/12.90 Santa Teresa 1796 13.90/15.90
Chairman's Spiced 11.90/12.90 Zacapa 23 15.90/17.90
Don Papa 7 11.90/13.90 Zacapa X.0 29.90/31.90
Don Papa 10 16.90/17.90 Zacapa Royal 34.90/37.90
Don Papa Baroko 12.90/13.90
|
e =
Calle 23 Reposado 12.90 Patron Reposado 14.90
Calle 23 Blanco 11.90 Patrén Anejo 15.90
Calle 23 Anejo 14.90 Patron Platinum 31.90
Jose Cuervo 9.90 Mezcal 400 conejos 14.90
Jose Cuervo Tradicional 11.90 Mezcal del Maguey Vida 12.90
Fortaleza Reposado 17.90 Tequila clase azul 43.00

Patrén Silver

13.90



Bushmill Black Bush 11.90
Bushmill Malt 10 13.90
Jameson 9.90
. a
|
Hibiky Harmony 22.90 f
Hakashu Dist. Reserva 21.90
Yamazaky 19.90 )
Yamazaky 12 29.90 “
The Chita 16.90
Tottori 14.90

Ardbeg 10
Ballantines

Caolila 12

Cardhu Gold
Glenrothes 12
Highland Park 12

Isla of Jura 10

J&B

Jhonny Walker Red
Jhonny Walker Black
Jhonny W. Double Black
Jhonny Walker Green
Jhonny Walker Gold
Jhonny Walker Blue
Lagavulin 16
Lagavulin 10
Laphroaigh 10
Macallan 12
Macallan 15
Macallan Rare Cask
Macallan Reflexion
Oban 14

Talisker Malta 10

Bowmore 12

16.90
9.90
15.90
14.90
13.90
13.90
12.90
8.90
10.90
11.90
14.90
14.90
14.90
31.90
18.90
15.90
16.90
16.90
23.90
34.90

15.90
12.90
13.90




Carlos I 8.90
Suau 15 8.90

Suau 25 1190 |

Suau 50 16.90 '
Cardenal Mendoza 10.90
Gran Duque de Alba 9.90

o |

|

|

Courvoiser V.S.O.P. 11.90 |
Hennessy V.S.O.P. 14.90

Hennessy X.0. 32.90 ‘.
Hennessy Richard 285.90
Remy Martin X.0. 34.90

Cada decantador es la vida y el
logro de generaciones de
maestros bodegueros

A blend of up to 1200 eaux -de-vie,
100% fromgrande Champagne in
Cognac

For the curious 1cl. 65.00
For the passionate 2cl.  125.00
For the aficionados 3cl.  175.00
For the genius 5cl. 275.00




Anis del mono dulce
Anis del mono seco
Amaretto di Saronno
Aperol

Aperol Select
Amaro Averna
Bayles

Benedectine
Cachaza

Campari

Cynar

Cointreau

Fernet Branca
Frangelico

Grappa Sibona Barolo

6.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
7.50

Grappa Sibona Chardonnay 7.00
8.00
5.50
5.50
5.50

Grappa Nonino
Grappa Piave
Hiervas Dulces

Hierbas Mixtas

Hierbas Secas
Jagermeister
Kahlua

Licor 43
Limoncello
Licor de hierbas
Montenegro
Orujo
Pacharan
Palo

Passoa
Pernoa

Pisco
Ramazzotti
Ricard
Sambuca

Tio Pepe

Oporto Messias 20

Drambuie
Pimss NR.1

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
8.00
6.50
5.50




Alhambra Sin
Alhambra 1925
Alhambra Reserva Roja
Corona

Franziskaner Weisse

Cana
Shandy

Clara

Jarra Cana
Jarra Shandy

Jarra Clara

SANGRIA VINO TINTO
SANGRIA VINO BLANCO
SANGRIA CAVA

TINTO VERANO

5.50
5.50
6.40
5.50
6.40

3.90
3.90
3.90

5.50
5.50
5.50

8.10
8.10
9.90

6.00

Espresso 3.50
Cortado 3.80
Café americano 4.00
Café con leche 3.90
Café Bombon 450
Capuccino 4.80
Capuccino con nata 5.50
Carajillo 4.90
Café Doble 3.70
Latte macchiato 5.50
Irish coffe 8.00
- ]
Té negro English Breakfast 4.90
Té chai 490
Té chai latte 4.90
Té sencha verde 490
Té verde de mango 490
Infusién de hibiscus 4.90
Rooibos frutal 4.90
Rooibos chocolate & vainilla  4.90
Manzanilla 490
Poleo menta 490




